
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ”ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 липня 2014 року                                                                             №  3262 
 

Про  внесення  змін   до   рішення  
Кіровоградської      міської    ради                
від   27 січня   2011 року     № 117  
„Про   встановлення        місцевих 
податків і зборів”  

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України,                           
статтею  26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,                   
статтями 12, 265 Податкового кодексу України, статтею 69 Бюджетного 
кодексу   України, Законом України „Про запобігання фінансової катастрофи 
та    створення передумов для економічного зростання в Україні”, міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                            

від 27 січня 2011 року № 117 „Про встановлення місцевих податків і зборів” 
(зі змінами, внесеними згідно з рішеннями Кіровоградської міської ради                
від 29 грудня 2011 року № 1131, від 30 червня 2011 року № 626,                       
від 06 березня 2013 року № 2256, від 18 грудня 2013 року № 2641), а саме:            
у розділі 5 слова “житлова площа” в усіх відмінках замінити словами                
“загальна площа” у відповідних відмінках. 

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради оприлюднити дане рішення у віснику Кіровоградської міської 
ради „Вечірня газета” та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради в 
мережі Інтернет у десятиденний термін після його прийняття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 
 
 
 
 
 

Ковпак 24 13 26  
 


